
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r^ 20 22  
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia^/października 2022 roku

w sprawie zmiany zarządzenia, dotyczącego utworzenia spółki 
przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Rozedranka 
Nowa oraz nadania jej statutu i wyznaczenia organów spółki

Na podstawie art.25 ust.1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o 
zagospodarowaniu wspólnot gruntowych / Dz.U z 2022 roku po. 140 / oraz art.30 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U z 2022 roku poz.559, 
583,1005,1079 i 1561/zarządzam co następuje;

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Sokółki Nr 644/2022, z dnia 16 września 2022 roku, w 
sprawie utworzenia spółki przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej 
wsi Rozedranka Nowa oraz nadania jej statutu i wyznaczenia organów spółki 
wprowadza się następujące zmiany;
W wykazie członków spółki oraz wielkości ich udziału, stanowiącym załącznik do 
statutu spółki wspólnoty gruntowej wsi Rozedranka Nowa;
a/ w pozycji 16, wykazu członków spółki, w miejsce dotychczasowego członka spółki 
„Zdzisława Masełbas s. Apolonii i Izydora” należy wpisać „Andrzeja Masełbas s. 
Apolonii i Izydora”, 
b/ skreśla się poz. nr 3
cl członkowie spółki wymienieni pod pozycjami nr 4,5,6, w miejsce dotychczasowych 
wielkości udziałów „475/10000x1/4” części, posiadają udziały w ilości „475/10000” 
części każdy z nich.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

G r .. uk i . RSTRZA
G Szycia F ilijboyyrcz .

(05.12.2Q22r /s
spektor Arno ni

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNĘ

RAD(dfl A>NY

mgr Danuti

o eM



ł*

U Z A S A D N I E N I E .

Dotychczasowe Zarządzenie Burmistrza Sokółki z dnia 16 września 2022roku o 
nr 644/2022 zawierało załącznik do statutu spółki przymusowej dla zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej wsi Rozedranka Nowa. Załącznik ten zawierał 
współużytkowników spółki na dzień powzięcia tego zarządzenia. Starostwo 
Powiatowe w Sokółce, jako organ prowadzący ewidencję gruntów, zawiadomiło 
Burmistrza Sokółki o wprowadzeniu zmian we współużytkowaniu tej spółki. Po 
członku spółki wskazanym pod pozycją nr 3 wykazu, poświadczono dziedziczenie w 
formie Aktu Notarialnego i spadek nabyły dzieci wymienione w pozycjach nr 4,5,i 6 
tego wykazu.

Wobec tego należało zmienić zarządzenie w części dotyczącej wykazu członków 
spółki wspólnoty gruntowej Rozedranki Nowej.


